



SVENSKA RIDSPORT
FÖRBUNDET

PLATSBESÖK

Skola: Sveriges Ridgymnasium Kungsbacka

Datum: 22 april 2015

<u>Närvarande:</u> Carina Svensson	Verksamhetschef Häst
Anna Modée	Tränare i dressyr
Catarina Forsberg	Tränare i hoppning
Caroline Köhnke	Idrottslärare
Daniel Bergqvist	Representant från Ridsportförbundet
Sandra Wiklund	Representant från Ridsportförbundet

Allmänt

Syftet med Nationell Idrottsutbildning (NIU) är att elever ska kunna kombinera elitidrott och utbildning i den svenska gymnasieskolan. Målsättningen är att skapa goda förutsättningar för att eleverna på sikt ska kunna nå nationell elit och kunna kombinera detta med seriösa studier. Platsbesöken är en del i det kvalitetssäkringsarbete som Svenska Ridsportförbundet gör.

Frågeställningar utifrån samtal med elever samt ledningsgrupp

- Kan arbetet med mål, målplanering och uppföljning inom sportsatsningen utvecklas för att ge eleverna de bästa av förutsättningar till en elitsatsning?
- Kan lunchen optimeras ytterligare för att ge eleverna bästa förutsättningar att tillgodogöra sig utbildningen?
- Finns det risk för att ämnen kopplade till specialidrotten enligt nuvarande upplägg hamnar i konflikt med skolans övriga ämnen?

Skolans styrkor

Fysträningen fungerar bra, eleverna upplever att de får en god inblick i ämnet och bra förutsättningar att utveckla sin fysik. Även informationen i samband med antagningen var bra, de stämde väl överens med vad det innebär att gå NIU.

Förbättringsmöjligheter

Rutiner runt målsättning, planering och uppföljning inom sportsatsningen bör ytterligare kunna lyftas och belysas i det vardagliga arbetet.

Slutord

Utifrån de platsbesök som genomfördes på Sveriges Ridgymnasium Kungsbacka anser vi på Ridsportförbundet att er skola uppfyller samtliga certifieringskrav gällande NIU-verksamheten.

Vi är tacksamma för att ni hade möjlighet att ta emot oss så att vi tillsammans kan fortsätta att skapa bra förutsättning för elever som vill kombinera elitidrott och utbildning. Tack för ert trevliga bemötande och stort lycka till mer er verksamhet!